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Verbale di apertura

Riferimento legale;

Seduta pubblica:

avviso di concorso, pubblicato nel Foglio Ufficiale n. 89 del 7 
novembre 2017

14 dicembre 2017, alle ore 14.00

Apertura offerte per il concorso:

17206
CONCORSO OPERE DA IMPIANTO DI RAFFREDDAMENTO OCCORRENTI 
ALLA RISTRUTTURAZIONE DEL PRETORIO DI BELLINZONA

Preventivo massimo del committente IVA compresa 1'267'800.~

www.ti.ch
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17206

Ditte offerenti e importi:

S Tech insta SA, Taverne
P Panzeri Sampietro SA, Melano
S v. luraschi sa, Vira
P Alpiq InTec Svizzera SA, Rivera 
S Lotti impianti, Lumino
P Silvano Pozzi SA, Balerna

1'115'883.70 
T122'180.65 
T184'303.55 
T212'354.30 
T349'423.80 
T404'445.50

Le offerte sono consegnate seduta stante alla Sezione della logistica, per esame e 
controllo formale.

Il presente verbale è redatto dal Servizio di Segreteria del Consiglio di Stato e viene 
certificato nel suo contenuto materiale e formale dalla Sezione della logistica.

Per la Sezione della logistica:
jj- /} a,-, \/'"\

araAnna 'Sottile^

Per il Servizio di Segreteria del Consiglio di Stato 
La funzionaria:
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